KASZUBY - KROTKA TRASA

Organizator:

Fundacja ULTRA

Data: 2024-05-11
Miejsce: Chmielno
Dystans: 75 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

KASZUBY - KROTKA TRASA, OPEN
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Nazwisko i imie
ZUBIEL KACPER
KOSCINSKI JERZY
BOGDZIEWICZ MICHAL
SAWICZ MICHAL
WOJTAS KAROL
KALICH TOMASZ
KMIECIK JACEK
KOBYLINSKI SZYMON
KALICH ANDRZE)
PASTUSIAK MARCIN
IGEL KRYSTIAN
MAKOSZ DARIUSZ
URBANIAK MICHAL
RADZISZEWSKI KAROL
STANISZEWSKI BARTOSZ
PIASECKI FILIP
TATARATA TOMASZ
ZAJAC GRZEGORZ
WITKOWSKI MAREK
WOZNIAK KACPER
SZCZYGIELSKI PAWEL
PRZEZAK MARCIN
SLODOWICZ PIOTR
KOSTUCH JAROSEAW
OBUCHOWICZ WOJCIECH
MAJKOWSKI OSKAR
ROGOWSKI LESZEK
SZWARC KRZYSZTOF
WROBLEWSKI TOMASZ
GOSZ MARCIN
PTASZYNSKI PAWEL
ZAK TOMASZ
RUTKOWSKI SEBASTIAN
DUDA PRZEMYSLAW
KOSTUCH MAGDALENA
NIKLAS TOMASZ
KNAPCZYK MALGORZATA
BLACHOWSKI WALDEMAR
LASKOWSKI GRZEGORZ
ANTONIAK WOJCIECH
MUSIELAK MIKOLA]
RAMCZYK KAMIL
KNAPCZYK PIOTR
SZUSZCZYKIEWICZ MACIE)
SZALANSKI DAWID
WROCELAWSKA RENATA

592
527
608
563
584
520
522
601
521
611
516
537

551
568
547
577
606
583
585
570
604
566

603
536
554
573
587
598
550
593
558
596
525
541
524
503
533
501
540
552
523
571
569
586

Klub
BIKE U UP
POLPHARMA BIOLOGICS X VELOGD
BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS
BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS
BOGDZIEWICZ TEAM
TRENING NA WATACH
BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS
RONDO
TRENINGNAWATACH.PL
CZEUCHOW
KASZEBEGRVL

BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS
BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS
KROSS STAFF TEAM

MW GRAVEL

THE BARBERS GDANSK

KROSS STAFF TEAM

GT

ROWEROWE KASZUBY
POLPHARMA BIOLOGICS
POLKRYS TEAM

OSKA WARSZAWA

ROWEROWE KASZUBY

NEW AGE FITNESS - SKLEPROWEROWY.PL
ROWEROWE KASZUBY

SOLWIT

PZU SPORT TEAM

NINE HILLS

RENATURALNIE.PL PRZEWODNIK GORSKI

B4SPG&RT

ELIGENTHE ZAWODY

M-scowos¢
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PEPOWO
GDANSK
RYPIN
GDYNIA
GDANSK
RYPIN
CZLUCHOW
KOSCIERZYNA
WASZAWA
GDYNIA
BUK
GDYNIA
SOPOT
PRUSZCZ GDANSKI
NADARZYN
TORUN
GDYNIA
GDANSK
CIECHANOW
GDANSK
KARTUZY
GDANSK
KOWALE
GDANSK
GDANSK
ROZNO-PARCELE
LEBORK
GDYNIA
WARSZAWA
DRZYCIM
GDANSK
KARTUZY
KARTUZY
SKRZESZEW
TORUN
KARTUZY
WAEBRZYCH
JAROCIN
GDANSK
SKRZESZEW
TORUN
TORUN
WARSZAWA
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Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
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M. kat K/M
1 M1
2 M2
3 M3
4 M4
5 M5
6 M 6
7 M7
8 M8
9 M9
10 M 10
11 M11
12 M12
13 M13
14 M 14
15 M 15
16 M 16
17 M17
18 M 18
19 M 19
20 M 20
21 M 21
22 M 22
23 M 23
24 M 24
25 M 25
26 M 26
27 M 27
28 M 28
29 M 29
30 M 30
31 M 31
32 M 32
33 M 33
34 M 34
1 K1
35 M 35
2 K2
36 M 36
37 M 37
38 M 38
39 M 39
40 M 40
41 M 41
42 M 42
43 M 43
3 K3

Netto
02:23:23.00
02:28:35.00
02:30:21.00
02:37:46.00
02:39:11.00
02:39:55.00
02:39:59.00
02:40:02.00
02:40:09.00
02:40:36.00
02:40:40.00
02:46:52.00
02:46:56.00
02:46:58.00
02:47:03.00
02:48:39.00
02:49:57.00
02:50:10.00
02:50:27.00
02:51:03.00
02:53:16.00
02:53:18.00
02:53:27.00
03:00:03.00
03:01:10.00
03:04:02.00
03:04:51.00
03:11:28.00
03:11:30.00
03:11:38.00
03:11:53.00
03:15:04.00
03:15:25.00
03:18:40.00
03:19:06.00
03:20:54.00
03:24:54.00
03:26:18.00
03:26:48.00
03:29:18.00
03:29:49.00
03:37:07.00
03:37:15.00
03:39:31.00
03:39:34.00
03:39:58.00

BASPORT

Brutto min/km km/h
02:23:23.00 1:54 314
02:28:35.00 1:58 30.3
02:30:21.00 2:00 29.9
02:37:46.00 2:06 28.5
02:39:11.00 2:07 28.3
02:39:55.00 2:07 28.1
02:39:59.00 2:07 28.1
02:40:02.00 2:08 28.1
02:40:09.00 2:08 28.1
02:40:36.00 2:08 28
02:40:40.00 2:08 28
02:46:52.00 2:13 27
02:46:56.00 2:13 27
02:46:58.00 2:13 27
02:47:03.00 2:13 26.9
02:48:39.00 2:14 26.7
02:49:57.00 2:15 26.5
02:50:10.00 2:16 26.4
02:50:27.00 2:16 26.4
02:51:03.00 2:16 26.3
02:53:16.00 2:18 26
02:53:18.00 2:18 26
02:53:27.00 2:18 25.9
03:00:03.00 2:24 25
03:01:10.00 2:24 24.8
03:04:02.00 2:27 24.5
03:04:51.00 2:27 24.3
03:11:28.00 2:33 23.5
03:11:30.00 2:33 235
03:11:38.00 2:33 23.5
03:11:53.00 2:33 235
03:15:04.00 2:36 23.1
03:15:25.00 2:36 23
03:18:40.00 2:38 22.7
03:19:06.00 2:39 22.6
03:20:54.00 2:40 22.4
03:24:54.00 2:43 22
03:26:18.00 2:45 21.8
03:26:48.00 2:45 21.8
03:29:18.00 2:47 215
03:29:49.00 2:47 21.4
03:37:07.00 2:53 20.7
03:37:15.00 2:53 20.7
03:39:31.00 2:55 20.5
03:39:34.00 2:55 20.5
03:39:58.00 2:55 20.5
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Nazwisko i imie
GACEK PAULINA
BURCZYK LUKASZ
SZWELICKI ADAM
LECH MACIEJ
MARCHLINSKI ROBERT
ZAKRZEWSKA ALDONA
JERZY BARTOSZ
BOMBINSKA BEATA
DABROWSKI JAROSEAW
GRUZA BARTOSZ
SKWIERAWSKI DARIUSZ
SKWIERAWSKI GRZEGORZ
HAJDUKIEWICZ TOMASZ
MIKOSIKOWSKI JANEK
ROWEROWA PAULITTA
GACEK MAREK
HELAND RAFAL
NOWAK MARIUSZ
SLIWICKI JACEK
RYBARCZYK KATARZYNA
SANDOMIERSKA WERONIKA
KULIK MACIEJ
DENISIUK ALEKSANDER
ROZWADOWSKI BARTOSZ
STANEK PATRYK
PAWLOWSKI ERYK
SZWANKOWSKI WOJCIECH
PAWLAK JAKUB
JASZCZUK MARCIN
BRZOSKOWSKI ARKADIUSZ
DRAGAN PAWEL
PAWLAK ZUZANNA
ROGULSKI MATEUSZ
TUCHOWSKI LUKASZ
RYBAK PAWEL
WISNIEWSKI KRZYSZTOF
BROZYNSKI MARIUSZ
CHOJNOWSKI TOMASZ
NOWAK MICHAL
KRYSZTOFIAK ROBERT
KRAJEWSKI PAWEL
PASTERNAK ERYK
PIETRASZEWSKI JAKUB
CHYNOWSKI MATEUSZ
KRYSZTOFIAK KAROLINA
TRALLE ALEKSY
ZAJAC TOMASZ
SADOWSKI LUKASZ
BOJDZINSKA EWELINA

KASZUBY - KROTKA TRASA, K Open
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Nazwisko i imie
KOSTUCH MAGDALENA
KNAPCZYK MALGORZATA
WROCLAWSKA RENATA

Nr
512
508
574
534
538
589
519
506
610
514
564
565
599
539
556
513
515
602
575
560
562
607
510
557
567
545
572
609
518
507
511
544
555
581
559
605
594
595
542

528
543
548
509
530
580
588
561
505

525
524
586

Klub

PRIME

LYRECO
LYRECO
LYRECO

SOLWIT
RUBU RIDERS

JIT TEAM
RUBU RIDERS

PASZCZKECZO
PASZCZOKECZO
VELCREDO

Klub
ROWEROWE KASZUBY
NEW AGE FITNESS - SKLEPROWEROWY.PL
RENATURALNIE.PL PRZEWODNIK GORSKI

M-scowos¢
GDYNIA
STAROGARD GDANSKI
WARZENKO
WARSZAWA
GDANSK
MOSTY
SIEROSEAW
GDYNIA
WARSZAWA
PRUSZCZ GDANSKI
TRZEBIELINO
TRZEBIELINO
ELBLAG
KOLOBRZEG
MARKI
KATOWICE
GDANSK
PLOCK
PUCK
GDYNIA
GDYNIA

ELBLAG
WARZENKO
GDYNIA
BONIN
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
GDYNIA
LEZNO
GDANSK
GDANSK
LUBON
POZNAN
SOPOT
GDANSK
KOLNIK
GDYNIA
JUSZKOWO
TORUN
TORUN
GDANSK
REDA
JUSZKOWO
GIEDAJTY
OLSZTYN
OLSZTYN
JOZEFOW

M-scowos¢
KARTUZY
SKRZESZEW
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
K OPEN

K OPEN
K OPEN
K OPEN

Kat.

Kat.

M. kat

4
44
45
46
47
5

48
6

49
50
51
52
53
7

8

54
55
56
57
9

10
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
11
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
12
80
81
82

M. kat

w N =

K/M Netto Brutto  min/km
K4 03:40:00.00 03:40:00.00 2:56
M 44 03:40:31.00 03:40:31.00 2:56
M 45 03:41:13.00 03:41:13.00 2:56
M 46 03:41:56.00 03:41:56.00 2:57
M 47 03:42:25.00 03:42:25.00 2:57
K5 03:44:45.00 03:44:45.00 2:59
M 48 03:49:07.00 03:49:07.00 3:03
K6 03:50:25.00 03:50:25.00 3:04
M 49 03:52:17.00 03:52:17.00 3:05
M 50 03:58:06.00 03:58:06.00 3:10
M 51 04:01:48.00 04:01:48.00 3:13
M52 04:02:01.00 04:02:01.00 3:13
M 53 04:04:51.00 04:04:51.00 3:15
K7 04:10:02.00 04:10:02.00 3:20
K8 04:10:09.00 04:10:09.00 3:20
M 54 04:10:47.00 04:10:47.00 3:20
M 55 04:13:57.00 04:13:57.00 3:23
M 56 04:14:23.00 04:14:23.00 3:23
M 57 04:15:00.00 04:15:00.00 3:24
K9 04:19:58.00 04:19:58.00 3:27
K10 04:20:00.00 04:20:00.00 3:28
M 58 04:20:02.00 04:20:02.00 3:28
M 59 04:24:38.00 04:24:38.00 3:31
M 60 04:28:17.00 04:28:17.00 3:34
M 61 04:31:06.00 04:31:06.00 3:36
M 62 04:33:41.00 04:33:41.00 3:38
M 63 04:35:24.00 04:35:24.00 3:40
M 64 04:35:34.00 04:35:34.00 3:40
M 65 04:35:38.00 04:35:38.00 3:40
M 66 04:36:48.00 04:36:48.00 3:41
M 67 04:39:45.00 04:39:45.00 3:43
K11 04:39:46.00 04:39:46.00 3:43
M 68 04:39:48.00 04:39:48.00 3:43
M 69 04:56:08.00 04:56:08.00 3:56
M 70 04:56:09.00 04:56:09.00 3:56
M 71 05:00:02.00 05:00:02.00 4:00
M 72 05:10:45.00 05:10:45.00 4:08
M 73 05:11:04.00 05:11:04.00 4:08
M 74 05:11:42.00 05:11:42.00 4:09
M 75 05:27:35.00 05:27:35.00 4:22
M 76 05:54:49.00 05:54:49.00 4:43
M 77 05:55:16.00 05:55:16.00 4:44
M 78 05:55:32.00 05:55:32.00 4:44
M 79 06:13:19.00 06:13:19.00 4:58
K12 06:15:15.00 06:15:15.00 5:00
M 80 06:15:17.00 06:15:17.00 5:00
M 81 06:15:19.00 06:15:19.00 5:00
M 82 06:15:22.00 06:15:22.00 5:00

DNF DNF -

K/M Netto Brutto min/km
K1 03:19:06.00 03:19:06.00 2:39
K2 03:24:54.00 03:24:54.00 2:43
K3 03:39:58.00 03:39:58.00 2:55
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km/h

20.5
20.4
20.3
20.3
20.2

20
19.6
19.5
19.4
18.9
18.6
18.6
18.4

18

18
17.9
17.7
17.7
17.6
17.3
17.3
17.3

17
16.8
16.6
16.4
16.3
16.3
16.3
16.3
16.1
16.1
16.1
15.2
15.2

15
145
14.5
14.4
13.7
12.7
12.7
12.7
121

12
12
12

km/h
22.6
22
20.5
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Nazwisko i imie
GACEK PAULINA
ZAKRZEWSKA ALDONA
BOMBINSKA BEATA
MIKOSIKOWSKI JANEK
ROWEROWA PAULITTA
RYBARCZYK KATARZYNA
SANDOMIERSKA WERONIKA
PAWLAK ZUZANNA
KRYSZTOFIAK KAROLINA
BOJDZINSKA EWELINA

KASZUBY - KROTKA TRASA, M Open
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Nazwisko i imie
ZUBIEL KACPER
KOSCINSKI JERZY
BOGDZIEWICZ MICHAL
SAWICZ MICHAL
WOJTAS KAROL
KALICH TOMASZ
KMIECIK JACEK
KOBYLINSKI SZYMON
KALICH ANDRZE|
PASTUSIAK MARCIN
IGEL KRYSTIAN
MAKOSZ DARIUSZ
URBANIAK MICHAL
RADZISZEWSKI KAROL
STANISZEWSKI BARTOSZ
PIASECKI FILIP
TATARATA TOMASZ
ZAJAC GRZEGORZ
WITKOWSKI MAREK
WOZNIAK KACPER
SZCZYGIELSKI PAWEL
PRZEZAK MARCIN
SLODOWICZ PIOTR
KOSTUCH JAROSLAW
OBUCHOWICZ WOJCIECH
MAJKOWSKI OSKAR
ROGOWSKI LESZEK
SZWARC KRZYSZTOF
WROBLEWSKI TOMASZ
GOSZ MARCIN
PTASZYNSKI PAWEL
ZAK TOMASZ
RUTKOWSKI SEBASTIAN
DUDA PRZEMYSLAW
NIKLAS TOMASZ
BLACHOWSKI WALDEMAR
LASKOWSKI GRZEGORZ
ANTONIAK WOJCIECH
MUSIELAK MIKOLA]
RAMCZYK KAMIL
KNAPCZYK PIOTR
SZUSZCZYKIEWICZ MACIEJ

512
589
506
539
556
560
562
544
530
505

Nr
592
527
608
563
584
520
522
601
521
611
516
537
582
551
568
547
577
606
583
585
570
604
566
526
603
536
554
573
587
598
550
593
558
596
541
503
533
501
540
552
523
571

Klub
LYRECO
RUBU RIDERS
VELCREDO

Klub
BIKE U UP

POLPHARMA BIOLOGICS X VELOGD
BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS
BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS
BOGDZIEWICZ TEAM

TRENING NA WATACH
BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS
RONDO

TRENINGNAWATACH.PL
CZLUCHOW

KASZEBEGRVL

BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS
BOGDZIEWICZ TEAM CUMULUS
KROSS STAFF TEAM

MW GRAVEL

THE BARBERS GDANSK

KROSS STAFF TEAM

GT

ROWEROWE KASZUBY
POLPHARMA BIOLOGICS
POLKRYS TEAM

OSKA WARSZAWA

ROWEROWE KASZUBY

SOLWIT
PZU SPORT TEAM
NINE HILLS

M-scowos¢
GDYNIA
MOSTY
GDYNIA
KOLOBRZEG
MARKI
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
JUSZKOWO
JOZEFOW

M-scowos¢
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PEPOWO
GDANSK
RYPIN
GDYNIA
GDANSK
RYPIN
CZEUCHOW
KOSCIERZYNA
WASZAWA
GDYNIA
BUK
GDYNIA
SOPOT
PRUSZCZ GDANSKI
NADARZYN
TORUN
GDYNIA
GDANSK
CIECHANOW
GDANSK
KARTUZY
GDANSK
KOWALE
GDANSK
GDANSK
ROZNO-PARCELE
LEBORK
GDYNIA
WARSZAWA
DRZYCIM
GDANSK
KARTUZY
TORUN
KARTUZY
WALBRZYCH
JAROCIN
GDANSK
SKRZESZEW
TORUN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Kat.

Kat.

M. kat
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K/M
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7

M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42

Netto Brutto
03:40:00.00 03:40:00.00
03:44:45.00 03:44:45.00
03:50:25.00 03:50:25.00
04:10:02.00 04:10:02.00
04:10:09.00 04:10:09.00
04:19:58.00 04:19:58.00
04:20:00.00 04:20:00.00
04:39:46.00 04:39:46.00
06:15:15.00 06:15:15.00

DNF DNF

Netto Brutto
02:23:23.00 02:23:23.00
02:28:35.00 02:28:35.00
02:30:21.00 02:30:21.00
02:37:46.00 02:37:46.00
02:39:11.00 02:39:11.00
02:39:55.00 02:39:55.00
02:39:59.00 02:39:59.00
02:40:02.00 02:40:02.00
02:40:09.00 02:40:09.00
02:40:36.00 02:40:36.00
02:40:40.00 02:40:40.00
02:46:52.00 02:46:52.00
02:46:56.00 02:46:56.00
02:46:58.00 02:46:58.00
02:47:03.00 02:47:03.00
02:48:39.00 02:48:39.00
02:49:57.00 02:49:57.00
02:50:10.00 02:50:10.00
02:50:27.00 02:50:27.00
02:51:03.00 02:51:03.00
02:53:16.00 02:53:16.00
02:53:18.00 02:53:18.00
02:53:27.00 02:53:27.00
03:00:03.00 03:00:03.00
03:01:10.00 03:01:10.00
03:04:02.00 03:04:02.00
03:04:51.00 03:04:51.00
03:11:28.00 03:11:28.00
03:11:30.00 03:11:30.00
03:11:38.00 03:11:38.00
03:11:53.00 03:11:53.00
03:15:04.00 03:15:04.00
03:15:25.00 03:15:25.00
03:18:40.00 03:18:40.00
03:20:54.00 03:20:54.00
03:26:18.00 03:26:18.00
03:26:48.00 03:26:48.00
03:29:18.00 03:29:18.00
03:29:49.00 03:29:49.00
03:37:07.00 03:37:07.00
03:37:15.00 03:37:15.00
03:39:31.00 03:39:31.00

http://b4sport.pl/

min/km
2:56
2:59
3:04
3:20
3:20
3:27
3:28
3:43
5:00

min/km
1:54
1:58
2:00
2:06
2:07
2:07
2:07
2:08
2:08
2:08
2:08
2:13
2:13
2:13
2:13
2:14
2:15
2:16
2:16
2:16
2:18
2:18
2:18
2:24
2:24
2:27
2:27
2:33
2:33
2:33
2:33
2:36
2:36
2:38
2:40
2:45
2:45
2:47
2:47
2:53
2:53
2:55

3/4

km/h
20.5
20
19.5
18
18
17.3
17.3
16.1
12

km/h

314
30.3
29.9
28.5
28.3
28.1
28.1
28.1
28.1

28

28

27

27

27
26.9
26.7
26.5
26.4
26.4
26.3

26

26
25.9

24.8
245
24.3
235
23.5
235
23.5
23.1

23
22.7
22.4
21.8
21.8
21.5
21.4
20.7
20.7
20.5



KASZUBY - KROTKA TRASA, M Open c.d.

M-ce
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Nazwisko i imie
SZALANSKI DAWID
BURCZYK LUKASZ
SZWELICKI ADAM
LECH MACIEJ
MARCHLINSKI ROBERT
JERZY BARTOSZ
DABROWSKI JAROSEAW
GRUZA BARTOSZ
SKWIERAWSKI DARIUSZ
SKWIERAWSKI GRZEGORZ
HAJDUKIEWICZ TOMASZ
GACEK MAREK
HELAND RAFAL
NOWAK MARIUSZ
SLIWICKI JACEK
KULIK MACIE)
DENISIUK ALEKSANDER
ROZWADOWSKI BARTOSZ
STANEK PATRYK
PAWLOWSKI ERYK
SZWANKOWSKI WOJCIECH
PAWLAK JAKUB
JASZCZUK MARCIN
BRZOSKOWSKI ARKADIUSZ
DRAGAN PAWEL
ROGULSKI MATEUSZ
TUCHOWSKI LUKASZ
RYBAK PAWEL
WISNIEWSKI KRZYSZTOF
BROZYNSKI MARIUSZ
CHOJNOWSKI TOMASZ
NOWAK MICHAL
KRYSZTOFIAK ROBERT
KRAJEWSKI PAWEL
PASTERNAK ERYK
PIETRASZEWSKI JAKUB
CHYNOWSKI MATEUSZ
TRALLE ALEKSY
ZAJAC TOMASZ
SADOWSKI LUKASZ

569
508
574
534
538
519
610
514
564
565
599
513
515
602
575
607
510
557

545
572
609
518

511
555
581
559
605
594
595
542
529
528

548
509
580
588

PRIME

LYRECO
LYRECO

SOLWIT
RUBU RIDERS

JIT TEAM

PASZCZKECZO
PASZCZOKECZO

Klub

M-scowos¢
TORUN
STAROGARD GDANSKI
WARZENKO
WARSZAWA
GDANSK
SIEROSEAW
WARSZAWA
PRUSZCZ GDANSKI
TRZEBIELINO
TRZEBIELINO
ELBLAG
KATOWICE
GDANSK
PLOCK
PUCK

ELBLAG
WARZENKO
GDYNIA
BONIN
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
GDYNIA
LEZNO
GDANSK
LUBON
POZNAN
SOPOT
GDANSK
KOLNIK
GDYNIA
JUSZKOWO
TORUN
TORUN
GDANSK
REDA
GIEDAJTY
OLSZTYN
OLSZTYN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN
M OPEN

Kat.

M. kat
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

K/M
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80
M8l
M 82

Netto
03:39:34.00
03:40:31.00
03:41:13.00
03:41:56.00
03:42:25.00
03:49:07.00
03:52:17.00
03:58:06.00
04:01:48.00
04:02:01.00
04:04:51.00
04:10:47.00
04:13:57.00
04:14:23.00
04:15:00.00
04:20:02.00
04:24:38.00
04:28:17.00
04:31:06.00
04:33:41.00
04:35:24.00
04:35:34.00
04:35:38.00
04:36:48.00
04:39:45.00
04:39:48.00
04:56:08.00
04:56:09.00
05:00:02.00
05:10:45.00
05:11:04.00
05:11:42.00
05:27:35.00
05:54:49.00
05:55:16.00
05:55:32.00
06:13:19.00
06:15:17.00
06:15:19.00
06:15:22.00

http://b4sport.pl/

Brutto
03:39:34.00
03:40:31.00
03:41:13.00
03:41:56.00
03:42:25.00
03:49:07.00
03:52:17.00
03:58:06.00
04:01:48.00
04:02:01.00
04:04:51.00
04:10:47.00
04:13:57.00
04:14:23.00
04:15:00.00
04:20:02.00
04:24:38.00
04:28:17.00
04:31:06.00
04:33:41.00
04:35:24.00
04:35:34.00
04:35:38.00
04:36:48.00
04:39:45.00
04:39:48.00
04:56:08.00
04:56:09.00
05:00:02.00
05:10:45.00
05:11:04.00
05:11:42.00
05:27:35.00
05:54:49.00
05:55:16.00
05:55:32.00
06:13:19.00
06:15:17.00
06:15:19.00
06:15:22.00

min/km
2:55
2:56
2:56
2:57
2:57
3:03
3:05
3:10
3:13
3:13
3:15
3:20
3:23
3:23
3:24
3:28
3:31
3:34
3:36
3:38
3:40
3:40
3:40
3:41
3:43
3:43
3:56
3:56
4:00
4:08
4:08
4:09
4:22
4:43
4:44
4:44
4:58
5:00
5:00
5:00

4/4

km/h

20.5
20.4
20.3
20.3
20.2
19.6
19.4
18.9
18.6
18.6
18.4
17.9
17.7
17.7
17.6
17.3

17
16.8
16.6
16.4
16.3
16.3
16.3
16.3
16.1
16.1
15.2
15.2

145
14.5
144
13.7
12.7
12.7
12.7
12.1

12

12

12



